Postbeskrivning
Konjunkturstatistik, I0ner for regioner

Information

Uppgifterna ska lamnas via var hemsida, www.scb.se/Klr
SCB rekommenderar att efterfragade uppgifter sands in via filoverforing. Saknas mojlighet att ta ut
en textfil enligt foljande postbeskrivning kan uppgifter [amnas via en webbaserad blankett.

Textfil

Filnamn

Namnge filen sa att det klart framgar av filnamnet vad den innehaller. Filen ska vara i textformat
och filnamnet ska innehalla "regionsnamn’ och ’redovisningsmanad’. Den fil som innehaller
retroaktiv utbetalning och/eller engangsbelopp markeras med ett *r’. Filnamnet skrivs endast med
sma bokstaver, forutom &, & och 6 som ej ska anvandas. Nedan foljer ett exempel for den fiktiva
regionen ’Storkdping’; redovisning for januari manad ar 2021:

storkopingslansregion202101.txt
storkopingslansregion202101r.txt

Innehall i filen

Alla kolumner ska semikolonsepareras efter sista position. Kolumner som inte innehaller nagra
uppgifter maste anda markeras med noll och semikolon pa slutet sa att antal kolumner i filen
motsvarar antal kolumner i postbeskrivningen. Samtliga variabler ska vara heltal, férutom variabeln
antal arsarbetare. Antal arsarbetare anges med tva decimaler med skiljetecknet . (punkt),
exempelvis 105.76 arsarbetare. | faltet "Period * anges vilken period uppgifterna avser med fyra
positioner for ar och tva positioner for manad, exempel 202101.

Variablerna Retroaktiv 16n och Engangsbelopp redovisas i samma fil, en rad per period. | de fall
den retroaktiva I6nesumman eller engangsbeloppet avser flera manader tillbaka i tiden redovisas
dessa fordelade per intjanandemanad. Det vill saga, det ar en rad per manad som uppgifterna
fordelas tillbaka till. Om uppgifterna ar samma for flera manader eller om lénesystemet inte kan
fordela uppgifterna per intjanandemanad far en langre period anges. Retroaktiv 16n ska fordelas till
de senaste 12 manaderna. Maximalt antal rader i systemet &r 50. Om det ar fler an 50 rader,
kontakta SCB.

Exempel: 02;storkopingslansregion;202101;202101;202101;0;40000
02;storkopingslansregion;202012;202012;202101;1000;999999
02;storkopingslansregion;202011;202011;202101;5000000;0
02;storkopingslansregion;202010;202011;202101;30000000;0
0.S.V.
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Postbeskrivning
Lon, timmar, arsarbetare och anstallda
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Variabel

Regionskod

Regionsnamn

Organisationsnummer

Period (43aadmm)?

Utbetald I6nesumma, manadsavlénade

Utbetald 16nesumma, timavldnade
Avtalad 16nesumma, manadsavlonade

Avtalad l6nesumma, timavldnade
Rorliga tillagg, manadsavlénade
Rérliga tillagg, timavldnade
Sjuklén, manadsavlonade
Sjuklén, timavlénade

Avtalad veckoarbetstid, manadsavionade

Antal arbetade timmar, manadsavlénade
Antal arbetade timmar, timavlénade
Antal &rsarbetare, manadsavlonade 2
Antal arsarbetare, timavlonade 2

Antal heltidsanstallda

Antal deltidsanstéllda

Antal timavlénade

(Max) antal
positioner

2

30

10

6

11

11
11

11
11
11
11
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Tillatna tecken

Siffror
Bokstaver
Siffror
Siffror
Siffror
Siffror

Siffror
Siffror

Siffror
Siffror
Siffror
Siffror
Siffror
Siffror
Siffror
Siffror och punkt
Siffror och punkt
Siffror
Siffror
Siffror

Postbeskrivning: Retroaktiv 16n och Engangsbelopp (max antal rader 50)
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1) Period anges med ar fyra positioner och manad tvé positioner ex. 202101. Langsta intjanandeperiod &r 12 manader.

Variabel

Regionskod

Regionsnamn

Intjanandeperiod (daaamm) fr.o.m. *
Intjanandeperiod (43d4amm) t.o.m. !
Utbetalningsperiod (3ddamm) *
Retroaktiv I6nesumma, manadsavlonade
Engéngsbelopp, manadsavlonade

(Max) antal
positioner
2

30

6

6

6

11

11

2) Antal rsarbetare anges alltid med tva decimaler med skiljetecknet . (punkt) ex. 105.76 arsarbetare.

Kontakta 0ss

For fragor eller ytterligare information kontakta:

Uppgiftslamnarservice: 010 - 479 60 65
E-post: insamling.lon@schb.se

Tillatna tecken

Siffror
Bokstaver
Siffror
Siffror
Siffror
Siffror
Siffror
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